ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов «О бюджете  муниципального образования «Палкинский район»

 на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
п.Палкино
от  14 декабря 2022года
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Глава Палкинского района –Потапова О.С.

Присутствовали:  19 человек (список прилагается).
ПОВЕСТКА ДНЯ
I. Вступительное слово  Главы Палкинского района Потаповой О.С.
II. Доклад  начальника финансового управления администрации Палкинского района Никифоровой Н.Н.
III. Обсуждение проекта решения Собрания депутатов «О бюджете муниципального образования «Палкинский район» на 2023год и на плановый период 2024и 2025 годов».

1. Информация о замечаниях и предложениях, поступивших до проведения публичных слушаний.

2. Ответы на вопросы участников публичных слушаний.
3.Выступление участников публичных слушаний.

4. Заключительное слово  Главы Палкинского района Потаповой  О.С.
5. Рекомендации по итогам публичных слушаний.
I. Вступительное слово  Главы Палкинского района Потаповой О.С.
Информацию Главы Палкинского района Потаповой О.С.  принять к сведению.

II. Доклад «О проекте решения Собрания депутатов «О бюджете муниципального образования «Палкинский район»  на 2023год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Информацию  начальника финансового управления администрации Палкинского района  Никифоровой Н.Н. принять к сведению.

III. Обсуждение проекта решения « О бюджете  муниципального образования «Палкинский район»  на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025годов»
1. Информация о замечаниях и предложениях до проведения публичных слушаний не поступала.
2. Вопросов от  участников публичных слушаний  не поступало.
3. Выступлений участников публичных слушаний не было.
4. Заключительное слово председательствующего – Главы Палкинского района Потаповой О.С.

5.Рекомендации по итогам публичных слушаний:
Одобрить представленный проект решения Собрания депутатов «О бюджете  муниципального образования «Палкинский район» на 2023год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
Глава Палкинского района                                                           О.С.Потапова